проект

                                    Постановление

        Комитета по законности и правопорядку

             Об избрании мировых судей Республики Татарстан

Рассмотрев представленные и.о. Председателя Верховного Суда Респуб-

лики Татарстан М.М. Хайруллиным кандидатуры на должности мировых су-

дей Республики Татарстан, Комитет Государственного Совета Республики Та-

тарстан по законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан из-

брать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на пять лет:

по Елабужскому судебному  району Республики Татарстан:

судебный участок № 3 – Гиниатуллина Эльнара Ильдаровича;

         по Нижнекамскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок № 12 – Мухаметшина Булата Габдрашитовича.

2. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республи-

ки Татарстан с содокладом по указанному вопросу председателю Комитета по

законности и правопорядку Ш.Ш. Ягудину.

Председатель Комитета Ш.Ш. Ягудин

проект

Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

Об избрании мировых судей Республики Татарстан

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на пять лет:

по Елабужскому судебному  району Республики Татарстан:

судебный участок № 3 – Гиниатуллина Эльнара Ильдаровича;

         по Нижнекамскому судебному району Республики Татарстан:

судебный участок № 12 – Мухаметшина Булата Габдрашитовича.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Председателю Государственного

Совета Республики Татарстан

Ф.Х. Мухаметшину

Уважаемый Фарид Хайруллович!

Рассмотрев материалы, внесенные и.о. Председателя Верховного Суда

Республики Татарстан М.М. Хайруллиным для представления на

рассмотрение Государственного Совета Республики Татарстан кандидатур

для избрания на должности мировых судей Республики Татарстан, Правовое

управление отмечает, что в результате анализа информации, содержащейся в

рассматриваемых материалах,  обстоятельств, препятствующих принятию

решения Государственным Советом Республики Татарстан об избрании

указанных кандидатур на должности мировых судей Республики Татарстан,

не установлено.

Начальник управления М.Б. Сунгатуллин

Документ создан в электронной форме. № вн-4240 от 05.09.2017. Исполнитель: Казакова Л.Г.
Страница 1 из 2. Страница создана: 05.09.2017 15:21

	01_Пост.Ком. мир. суд,.pdf
	02_ПГ  мир. судьи
	03_05.09.2017_vn-4240_Sungatullin M.B._Muhametshin F.H
	04_16.08.2017_9144_Hajrullin M.M._Muhametshin F.H
	05_16.08.2017_9145_Hajrullin M.M._YAgudin SH.SH
	06_img20170907_13565340